



Wyniki XXII edycji Wojewódzkiego Konkursu

PODKARPACKA TĘCZA

pod hasłem

„Pejzaże Podkarpacia”

Kategoria fotograficzna

Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie był organizatorem już XXII edycji Wojewódzkiego Konkursu „Podkarpacka Tęcza” pod hasłem „Pejzaże Podkarpacia”.

Patronat nad konkursem sprawowali:

Marszałek Województwa Podkarpackiego, Starosta Rzeszowski, Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, Burmistrz Miasta Dynów, Wójt Gminy Dynów, Podkarpacki Kurator Oświaty, Muzeum Archidiecezjalne im. św. Józefa Sebastiana Pelczara w Przemyślu, Podkarpacki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Boguchwale, Radio FARA – Rozgłośnia Archidiecezji Przemyskiej, Via – Katolickie Radio Rzeszów, Polskie Radio Rzeszów S.A., Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krośnie, Nadleśnictwo Dynów, Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Rzeszowie, Komendant Miejski Policji w Rzeszowie, Przedsiębiorstwo Produkcji Kruszywa i Usług Geologicznych „Kruszgeo SA”, Brzozowiana – portal regionu brzozowskiego na Podkarpaciu, Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Regionu Dynowskiego – Towarzystwo Przyjaciół Dynowa, Firma Handlowo – Usługowa „SZiK” z Tyczyna, Miejski Ośrodek Kultury w Dynowie, Miejska Biblioteka Publiczna w Dynowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie.

Konkurs został przeprowadzony w trzech kategoriach: plastycznej, fotograficznej i informatycznej oraz w dwóch grupach wiekowych (*szkoła podstawowa i szkoła ponadpodstawowa*).

W dniu 31 marca 2022r. w ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W DYNOWIE odbyły się obrady jury, oceniającego prace w kategorii fotograficznej. Warunkiem udziału w kategorii fotograficznej było przygotowanie samodzielnie 1 zdjęcia (*barwne lub czarno – białe*), które tematycznie nawiązywało do hasła: „**Drzewo – pomnik przyrody i pamiątka kultury**”. Fotografia powinna przedstawiać niepowtarzalne, wyjątkowe drzewo, skupisko drzew, las, które oddają piękno i niezwykłość podkarpackiego pejzażu. Praca powinna być samodzielna.

Jurorzy oceniali prace, m.in. według następujących kryteriów: zgodność z tematem konkursu, ciekawe rozwiązania i ujęcie tematu, oryginalność i estetyka pracy, technika wykonania. Prace konkursowe (*151 – rekordowa liczba*) w dwóch grupach wiekowych: **szkoła podstawowa i szkoła ponadpodstawowa** oceniali jurorzy w następującym składzie:

Pani Grażyna Paździorny – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dynowie, Pani Magdalena Misiorowska z Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie oraz Pan Marcin Sowiński z Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu.

Wyniki konkursu:

Szkoła podstawowa

- I miejsce – Aleksandra Czopor – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Brzyskach
I miejsce – Małgorzata Kupińska – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jabłonce
II miejsce – Paweł Lorenc – Zespół Szkół w Niebocku
II miejsce – Marek Mikoś – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Twórców Niepodległej Polski w Dynowie
III miejsce – Maciej Lorenc – Zespół Szkół w Niebocku
III miejsce – Amelia Jakielaszek – Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Fredry w Nozdrzcu

Wyróżnienia:

- Małgorzata - Szymczycha – Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Jodłówce
Mateusz - Kupiński – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jabłonce
Sławomir - Szybiak – Szkoła Podstawowa w Pawłokomie
Jakub - Kurcoń – Szkoła Podstawowa im. Ojca św. Jana Pawła II w Baryczy
Gabriela - Szarek – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Brzyskach
Karolina - Kotula – Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Sokołowie Małopolskim

Szkoła ponadpodstawowa

- I miejsce – Paweł Słupek – Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie
I miejsce – Dawid Wikiera – Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie
II miejsce – Patrycja Pyś – Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie
II miejsce – Maja Olejnik – Zespół Szkół w Tyczynie
III miejsce – Szymon Tobiasz – III Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Baczyńskiego w Rzeszowie
III miejsce – Kinga Hap – I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie

Wyróżnienia

- Aleksandra Pinkowicz – Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie
Aleksandra Skałuba – Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Dynowie
Magdalena Łazor – Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie
Wiktoria Stanisławczyk – Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie
Anna Szteliga – Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie
Martyna Kot – Zespół Szkół nr 3 im. Tadeusza Ryłskiego w Rzeszowie
Krzysztof Krzywiński – Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie

Każdy uczestnik XXII edycji Wojewódzkiego Konkursu Podkarpacka Tęcza pod hasłem: „Pejzaże Podkarpacia” – kategoria fotograficzna otrzyma pamiątkowy dyplom a laureaci konkursu przepiękne nagrody ufundowane przez: Starostwo Powiatowe w Rzeszowie, Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie, Przedsiębiorstwo Produkcji Kruszywa i Usług Geologicznych KRUSZGEO SA w Rzeszowie, Państwową Wyższą Szkołę Wschodnioeuropejską w Przemyśle, Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie, Regionalną Dyрекcję Lasów Państwowych w Krośnie, Nadleśnictwo Dynów, Bank Spółdzielczy w Dynowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie, Burmistrza Miasta Dynowa, Wójta Gminy Dynów, Firmę Handlowo – Usługową „SziK” z Tyczyna, Miejską Bibliotekę Publiczną w Dynowie, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Rzeszowie, Podkarpacki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Boguchwale, Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Dynowie. Natomiast każda szkoła oraz opiekunowie otrzymają podziękowania.

Ze względu na sytuację na świecie, w tym roku nie będzie organizowana gala konkursowa, a wszystkie nagrody zostaną przekazane laureatom za pośrednictwem opiekunów lub dyrektorów szkół. **Wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym oraz ich opiekunom serdecznie gratulujemy!!!**